
Obsah

VÁNOCE V NORSKU
Starého severského dřevěného domu, trochu 

připomínajícího tradiční českou horskou chalupu, 
se ujala britská manželská dvojice, aby ho 

proměnila ve svůj domov. Shodla se na tom, že se 
v interiéru objeví prvky inspirované venkovským 

stylem, ale v moderním a odlehčeném duchu.

DVĚ PODLAŽÍ PRO 
PERFEKCIONISTU

Útulný bratislavský mezonet si mladý 
produkční Martin doladil к obrazu svému, 

náhodě neponechal sebemenší detail. Z bytu 
o ploše 90 m2 se snažil vytěžit maximum.

28

S HAMAKOU NAD 
HLAVOU
Loft v centru Poznaně splnil svému mladému 
majiteli sen o bydlení v komfortn ^  otevřeném 
prostoru bez přísně vymezených hranic.
Sen o domově, který umožní uspořádat 
víkendovou party, aniž by bylo třeba cokoliv 
měnit, přesouvat, přizpůsobovat.

6

14
22
36
40
52
94

16

104

24
86

28
44
72

62
68
80

61
98

102

108
114

122
128

130
134

138

SVĚT
Vánoce v Norsku 

INSPIRACE
Poinsettie, hvězda každých Vánoc 

Voňavé vánoční recepty 

A zdobíme stromeček!

Tajemný čas vánoční...

Tipy na vánoční dárky 

Pro útulnou atmosféru

ELEKTRO
Pečení snů? Dobrá trouba je jen 

základ!

V  zajetí obrazu a hudby 

MARKET
Pro chuť i pro radost 

Je čas se zachumlat! 

REKONSTRUKCE 
Dvě podlaží pro perfekcionistu 

S hamakou nad hlavou 

Minibyt v srdci Prahy 

INTERIÉR 
Nuda v obýváku? Nikdy!

V  čem si pohovíte?

Skříně? Prostoru na míru! 

ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ 
O krm ivo pro pejsky

Velká vánoční soutěž

DESIGN
PĚT otázek pro... Aleše Koudelku 

RADÍME

Domov, který se řídí sám 

Sláva, vypadá jako stará! 

STAVBA
Jak se vyhnout nástrahám podkroví

PŘEDPLATNÉ
VYTÁPĚNÍ
Pohled, který zahřeje

Hřejivý design na stěnách

ZAHRADA
Zahrada proměnlivých jezírek 

AKTUÁLNĚ
35, 42, 59, 61, 78, 92, 112,120

4 12/2016

Foto na titu ln í straně: 
www.luxurytable.cz

http://www.luxurytable.cz

